
ARTIKELPASS / STAMMBLATT

"Sekt"

Verkaufseinheit

(Flasche)

Umkarton

Lieferant

SAP Artikelnummer

EAN Flasche (SAP)

SAP Materialkurztext

Produkttyp

Volumen (SAP)

Alkoholgehalt lt. Etikett

Restzucker

Gesamtsäure

Allergene

Trinktemperatur

Jahrgang

Herkunftsland

Ursprungsregion

Produzent

Bewertung / Empfehlung

HöheFlasche

BreiteFlasche

Bruttogewicht

Zolltarifnummer

EAN Karton (SAP)

Flaschen pro Karton

Karton pro Lage

Lagenanzahl

Kartons pro Palette

Maße Karton LxBxH

Bruttogewicht

Eggerssohn

100580

3215190005088

De Chanceny Cremant de Loire brut

Crémant, vegan

0.75 l

12,5000 % vol.

5,3 g/l

4,6 g/l

Sulfite

8-10 °C

2023

Frankreich

Loire

Alliance Loire SAS

300 mm

86 mm

1,583 kg

22041093000

3215190024737

6

16

5

80

265 mm x 180 mm x 325 mm

9,5 kg

Artikelbild


